СОВЕТ ДЕРГАЧЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
31 октября 2024 года.

                             Р Е Ш Е Н И Е   № 43-105

Об  исполнении бюджета
Дергачевского муниципального образования
Дергачевского муниципального района
за  9 месяцев 2024 года

 Руководствуясь законом  Саратовской области «О бюджетной системе и  бюджетном процессе Саратовской области», Уставом Дергачевского муниципального района Саратовской области, заслушав  информацию заместителя главы по  городскому поселению  администрации Дергачевского муниципального  района Колтунова А.С. «Об исполнении   бюджета Дергачевского муниципального образования за  9 месяцев 2024 года»,
СОВЕТ РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1.Отчет об исполнении  доходов  бюджета  Дергачевского муниципального образования за 9 месяцев 2024 года в сумме 29734,8 тыс.рублей  (приложение 1), отчет об исполнении  расходов  бюджета  Дергачевского муниципального образования за  9 месяцев 2024 года в сумме 30663,3 тыс. рублей (приложение  2) принять к сведению.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования)  на  официальном  сайте  администрации  Дергачевского  муниципального  района.

И.о.главы Дергачевского
муниципального образования                                                Ф.М.Полещук